第 30回芝浦工業大学校友会広島支部ゴルフコンペ

（第 4回西浦杯）の御案内

拝啓、もうすぐ梅雨も明け、本格的な夏を迎えようとしていますが、会員の皆様におかれ

ましては益々御 清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、秋の校友会イベントとして第 30回ゴルフコンペ兼第 4回西浦杯を下記の

日程 にて開催致します。

今回は第３０回と節目の大会となりますので万障繰り合わせの上、是非とも御参

加いただき ますよう御案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ：２０２４年 9月 7日（土）ＯＵＴ9：17 スタート

 場 所 ：竹原カントリークラブ

〒725-0011 広島県竹原市小梨町字堂平 2022  TEL: 0846-22-3010

 費 用 ：プレー費等 12,140 円（昼食・ミーティング費含む、税込み）→ 各自清算

お手数ですが、メール返信にて出席の有無を 8月 19日（月）迄にお知らせ下さい。 参

加予定の方には後日改めて組合せ等を御連絡致します。

令和 6年 7月吉日

 -----------------------------------------------

 芝浦工業大学校友会広島支部 ゴルフコンペ担当幹事

青木 泰浩（電子 1987 年卒）

〒732-0056 広島市東区上大須賀町 13-1

携帯：090-1665-2067  FAX：082-567-2712

E-mail :renga83@aqua.plala.or.jp

 -----------------------------------------------